
Stránka : 1

Příloha

Obec Horní Pěna 1z00246719IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Horní PěnaNázev:

Sídlo: Horní Pěna 93, 378 31  Horní Pěna

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ostatní činnosti veřejné správy

00246719Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

25.1.2023 17:14:21

ÚČETNÍ JEDNOTA POUŽÍVÁ TYTO ÚČETNÍ POSTUPY:
DLOUHODOBÝ MAJETEK JE VEDEN V POŘIZOVACÍ CENĚ, DROBNÝ DLOUHODOBÝ MAJETEK JE EVIDOVÁN V 
POŘIZOVACÍ CENĚ. 
OPRAVNÉ POLOŽKY NEBYLY VYTVOŘENY. ÚČETNÍ JEDNOTKA NEUPLATNILA V ÚČETNÍM OBDOBÍ REÁLNOU 
HODNOTU U MAJETKU URČENÉHO K PRODEJI.
MAJETEK JE DOOPRÁVKOVÁN K 31.12.2011 DLE ČÚS 708, TJ PROTI SU 406
DLOUHODOBÝ MAJETEK JE ODEPISOVÁN ROVNOMĚRNĚ.
DROBNÝ DLOUHODOBÝ MAJETEK, POŘÍZENÝ V DOBĚ OD 1.1.2010 DO 31.12.2011, BYL V SOULADU S 
AKTUALIZACÍ MP/28/OEKO DOOPRÁVKOVÁN.
ÚČETNÍ JEDNOTKA REZERVY K 31.12.2014 NEVYTVOŘILA.
JSOU POUŽÍVÁNY ÚČTY ČASOVÉHO ROZLIŠENÍ J PRO ROZLIŠENÍ NÁKLADŮ A VÝNOSŮ V JEDNOTLIVÝCH 
MĚSÍCÍCH. 
O KURZOVÝCH ROZDÍLECH NEBYLO ÚČTOVÁNO.
O ZÁSOBÁCH JE ÚČTOVÁNO ZPŮSOBEM "B".
SOUBORY MAJETKU NEBYLY OCEŇOVÁNY.
NA ÚČTU 407 JE ZŮSTATEK VE VÝŠI ROZDÍLU OCENĚNÍ PODÍLOVÝCH LISTŮ SPOROINVEST OD 1.1.2011

POUŽITÉ PODROZVAHOVÉ ÚČTY:

901 JINÝ DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ MAJETEK
NA ÚČTU JE EVIDOVÁN DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ MAJETEK V CENĚ OD KČ 1000,00 DO KČ 7000,00  

902 JINÝ DROBNÝ DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK
NA ÚČTU JE EVIDOVÁN DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ MAJETEK V CENĚ OD KČ 0,00 DO KČ 3000,00 A S 
DOBOU POUŽITELNOSTI DELŠÍ 12 MĚSÍCŮ  
909 OSTATNÍ MAJETEK                                                 
V MĚSÍCI 6/2011 BYL PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACI ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA HORNÍ PĚNA PŘEDÁN 
DO SPRÁVY S PRÁVEM HOSPODAŘENÍ MAJETEK V CELKOVÉ ÚČETNÍ HODNOTĚ KČ 97 714,00. TENTO 
MAJETEK BYL VYŘAZEN Z  ÚČTŮ 022 A 028 V ROZVAZE A ZAŘAZEN NA PODROZVAHU. K 31.12. 2014 DOŠLO K 
PŘEVEDENÍ ZŮSTATKU NA ÚČTU 903 NA ÚČET 909.
915 -  OSTATNÍ KRÁTKODOBÉ PODMÍNĚNÉ POHLEDÁVKY Z TRANSFERŮ
NA TOMTO ÚČTU JE EVIDOVÁN NÁROK NA DOTACI NA KANALIZACE, POSKYTOVATEL KUJCK (KRÁTKODOBÁ)
922 - DLOUHODOBÉ PODMÍNĚNÉ POHLEDÁVKY Z DŮVODU ÚPLATNÉHO UŽÍVÁNÍ MAJETKU JINOU OSOBOU
NA TOMTO ÚČTU JE EVIDOVÁN PRONAJATÝ MAJETEK V POŘIZOVACÍ CENĚ
934 - DLOUHODOBÉ PODMÍNĚNÉ POHLEDÁVKY Z JINÝCH SMLUV
NA TOMTO ÚČTU JE EVIDOVÁNA PODMÍNĚNÁ POHLEDÁVKA V HODNOTĚ VYŠŠÍ NEŽ kČ 20 000,00
955 - OSTATNÍ PODMÍNĚNÉ DLOUHODOBÉ POHLEDÁVKY Z TRANSFERŮ
NA TOMTO ÚČTU JE EVIDOVÁN NÁROK NA DOTACI NA KANALIZACE, POSKYTOVATEL MZE (DLOUHODOBÁ)

Oproti roku 2021 došlo od 1. 1. 2022 ke změnám v některých účetních postupech a obsahovém vymezení
některých účtů a rozpočtových položek-

Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti. Žádná činnost není omezena



Stránka : 1

Příloha

Obec Horní Pěna 2z00246719IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 25 650,00 0,00

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 189 000,00 630 000,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 189 000,00 630 000,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 10,00 10,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 10,00 10,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 1 016 000,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 1 016 000,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 1 088 995,45 1 017 560,45

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 430 943,32 418 362,16

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 1 519 938,77 1 435 922,61

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Horní PěnaNázev:

Sídlo: Horní Pěna 93, 378 31  Horní Pěna

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ostatní činnosti veřejné správy

00246719Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 25.1.2023 17:14:21

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Horní Pěna 2z00246719IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 2 449 998,77 1 816 632,61

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 92 000,00 92 000,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 92 000,00 92 000,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 157 300,00 157 300,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 157 300,00 157 300,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 25 650,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Horní PěnaNázev:

Sídlo: Horní Pěna 93, 378 31  Horní Pěna

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ostatní činnosti veřejné správy

00246719Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 25.1.2023 17:14:21

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Horní Pěna 1z00246719IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Horní PěnaNázev:

Sídlo: Horní Pěna 93, 378 31  Horní Pěna

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ostatní činnosti veřejné správy

00246719Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 25.1.2023 17:14:21



Stránka : 1

Příloha

Obec Horní Pěna 1z00246719IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Horní PěnaNázev:

Sídlo: Horní Pěna 93, 378 31  Horní Pěna

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ostatní činnosti veřejné správy

00246719Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 25.1.2023 17:14:21

BYLY POUŽITY TYTO ÚČTY ČASOVÉHO ROZLIŠENÍ A DOHADNÉ POLOŽKY:
381 - NÁKLADY PŘÍŠTÍCH OBDOBÍ - POJISTNÉ, HRAZENÉ NA 12 MĚSÍCŮ PŘEDEM 
383 - VÝDAJE PŘÍŠTÍCH OBDOBÍ - PŘIJATÉ DAŇOVÉ DOKLADY PO UZAVŘENÍ MĚSÍCE S VYZNAČENÍM DATA 
ZDANITELNÉHO PLNĚNÍ V MINULÉM OBDOBÍ
384 - VÝNOSY PŘÍŠTÍCH OBDOBÍ - POPLATKY UHRAZENÉ PŘED KONCEM ÚČETNÍHO OBDOBÍ, NÁJEMNÉ BYTY 
(PŘEDEPSÁNO JEDNOU ROČNĚ A ČASOVĚ ROZLIŠENO)
388 - DOHADNÉ ÚČTY AKTIVNÍ - PROÚČTOVÁNÍ TRANSFERU VE VÝŠI NÁKLADŮ SPOJENÝCH S PŘÍPRAVOU 
VOLEB,
389 - DOHADNÉ ÚČTY PASIVNÍ - SPOTŘEBA ELEKTŘINY, PLYNU A VODY PŘED KONCEM ROKU A VYÚČTOVÁNÍ 
V DALŠÍM ÚČETNÍM OBDOBÍ

ZAŘAZENÍ POŘÍZENÉHO MAJETKU DO ÚČETNICTVÍ OBCE , DAŇOVÝ DOKLAD BYL 
DORUČEN POČÁTKEM DALŠÍHO MĚSÍCE

Ke konci účetní závěrky neexistovaly takové podmínky
či situace, v jejichž důsledku by došlo k výrazné změně
pohledu na finanční situaci účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Horní Pěna 1z00246719IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Horní PěnaNázev:

Sídlo: Horní Pěna 93, 378 31  Horní Pěna

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ostatní činnosti veřejné správy

00246719Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 25.1.2023 17:14:21

v tomto období nebylo použito vzájemné zúčtování

v naší ˇUJ není použito



Stránka : 1

Příloha

Obec Horní Pěna 1z00246719IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 981 419,00 990 055,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 266 000,00 138 000,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Horní PěnaNázev:

Sídlo: Horní Pěna 93, 378 31  Horní Pěna

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ostatní činnosti veřejné správy

00246719Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

25.1.2023 17:14:21



Stránka : 1

Příloha

Obec Horní Pěna 1z00246719IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6. 0,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5. 0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4. 0,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3. 35 743 218,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2. 627 074,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Horní PěnaNázev:

Sídlo: Horní Pěna 93, 378 31  Horní Pěna

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ostatní činnosti veřejné správy

00246719Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 25.1.2023 17:14:21



Stránka : 1

Příloha

Obec Horní Pěna 1z00246719IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

0,00

0,00

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Horní PěnaNázev:

Sídlo: Horní Pěna 93, 378 31  Horní Pěna

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ostatní činnosti veřejné správy

00246719Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

25.1.2023 17:14:21

D.II.8

C.I.7

B.III.17

NA ÚČTU 459 JE EVIDOVÁNO:
PŘIJATÉ KAUCE PŘI NÁJMU BYTŮ

NA ÚČTU 408 JE EVIDOVÁN PODÍL OBCE HORNÍ PĚNA V TZV. NEDĚLITELNÉM FONDU 
FIRMY EKOSKLÁDKA, S. R. O. TOTO ZAÚČTOVÁNÍ BYLO PROVEDENO NA ZÁKLADĚ 
METODICKÉHO POKYNU KRAJSKÉHO ÚŘADU JIHOČESKÉHO KRAJE ZE DNE 20.6.2012.



Stránka : 1

Příloha

Obec Horní Pěna 1z00246719IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

0,00

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Horní PěnaNázev:

Sídlo: Horní Pěna 93, 378 31  Horní Pěna

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ostatní činnosti veřejné správy

00246719Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

25.1.2023 17:14:21

D.II

B.II

zahrnuto v B.II

V ÚČETNÍ JEDNOTCE JSOU POUŽÍVÁNY TYTO ÚČTY ČASOVÉHO ROZLIŠENÍ:
381 - NÁKLADY PŘÍŠTÍCH OBDOBÍ - PRO ROZÚČTOVÁNÍ POJÍSTNÉHO
384 - VÝNOSY PŘÍŠTÍCH OBDOBÍ - PRO ROZÚČTOVÁNÍ NÁJEMNÉHO, UHRAZENÉHO 
JEDNORÁZOVĚ NA DELŠÍ ČASOVÉ OBODBÍ
383 - VÝDAJE PŘÍŠTÍCH OBDOBÍ - ÚČET BYL POUŽIT PŘI PŘECHODU MEZI 
JEDNOTLIVÝMI ÚČETNÍMI OBDOBÍMI K PŘIŘAZENÍ NÁKLADŮ KE SPRÁVNÉMU 
ÚČETNÍMU OBDOBÍ
389 - DOHADNÉ ÚČTY PASIVNÍ - ÚČET JE POUŽIT PRO STANOVENÍ DOHADNÝCH 
POLOŽEK ZA SPOTŘEBU ENERGIÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Horní Pěna 1z00246719IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Horní PěnaNázev:

Sídlo: Horní Pěna 93, 378 31  Horní Pěna

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ostatní činnosti veřejné správy

00246719Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

25.1.2023 17:14:21

1 V NAŠÍ ÚČETNÍ JEDNOTCE NEMÁ NÁPLŇ - ÚČETNÍ JEDNOTKA NESESTAVUJE VÝKAZ 
CASH FLOW



Stránka : 1

Příloha

Obec Horní Pěna 1z00246719IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Horní PěnaNázev:

Sídlo: Horní Pěna 93, 378 31  Horní Pěna

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ostatní činnosti veřejné správy

00246719Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

25.1.2023 17:14:21

1 V NAŠÍ ÚČETNÍ JEDNOTCE NEMÁ NÁPLŇ - ÚČETNÍ JEDNOTKA NESESTAVUJE 
PŘEHLED O ZMENÁCH VLASTNÍHO KAPITÁLU



Stránka : 1

Příloha

Obec Horní Pěna 1z00246719IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

A.IV. Konečný stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009.

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,008.

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,007.

Poskytnuté peněžní dary 0,006.

Sociální výpomoci a půjčky 0,005.

Kultura, tělovýchova a sport 0,004.

Rekreace 0,003.

Stravování 0,002.

Půjčky na bytové účely 0,001.

A.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005.

Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,004.

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,003.

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,002.

Základní příděl 0,001.

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Horní PěnaNázev:

Sídlo: Horní Pěna 93, 378 31  Horní Pěna

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ostatní činnosti veřejné správy

00246719Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

25.1.2023 17:14:21



Stránka : 1

Příloha

Obec Horní Pěna 1z00246719IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Horní PěnaNázev:

Sídlo: Horní Pěna 93, 378 31  Horní Pěna

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ostatní činnosti veřejné správy

00246719Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 25.1.2023 17:14:21

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Horní Pěna 1z00246719IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Horní PěnaNázev:

Sídlo: Horní Pěna 93, 378 31  Horní Pěna

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ostatní činnosti veřejné správy

00246719Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 25.1.2023 17:14:21

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Horní Pěna 1z00246719IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 695 970,07

G.III. Čerpání fondu 65 515,79

Ostatní tvorba fondu 0,004.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002.

Přebytky hospodaření z minulých let 537 624,551.

G.II. Tvorba fondu 537 624,55

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 223 861,31

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Horní PěnaNázev:

Sídlo: Horní Pěna 93, 378 31  Horní Pěna

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ostatní činnosti veřejné správy

00246719Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 25.1.2023 17:14:21



Stránka : 1

Příloha

Obec Horní Pěna 1z00246719IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 3 838 388,87 1 378 475,00 2 459 913,87 2 490 322,72

G.5. Jiné inženýrské sítě 50 915 600,65 9 112 612,00 41 802 988,65 42 663 626,75

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 4 981 457,64 3 105 145,00 1 876 312,64 1 933 787,64

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 7 696 888,40 2 569 433,00 5 127 455,40 5 212 704,40

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 14 965 860,57 4 800 151,00 10 165 709,57 9 532 469,87

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 9 517 598,46 6 868 396,00 2 649 202,46 2 655 420,97

G. Stavby 91 915 794,59 27 834 212,00 64 081 582,59 64 488 332,35

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Horní Pěna

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Horní Pěna 93, 378 31  Horní Pěna

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ostatní činnosti veřejné správy

00246719Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

25.1.2023 17:14:21

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Horní Pěna 1z00246719IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 2 828 667,38 0,00 2 828 667,38 2 684 349,25

H.4. Zastavěná plocha 598 869,36 0,00 598 869,36 579 530,69

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 934 679,42 0,00 934 679,42 922 181,33

H.2. Lesní pozemky 13 061 803,06 0,00 13 061 803,06 13 061 995,52

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 17 424 019,22 0,00 17 424 019,22 17 248 056,79

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Horní Pěna

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Horní Pěna 93, 378 31  Horní Pěna

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ostatní činnosti veřejné správy

00246719Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

25.1.2023 17:14:21

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Horní Pěna 1z00246719IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Horní PěnaNázev:

Sídlo: Horní Pěna 93, 378 31  Horní Pěna

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ostatní činnosti veřejné správy

00246719Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

25.1.2023 17:14:21



Stránka : 1

Příloha

Obec Horní Pěna 1z00246719IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Horní PěnaNázev:

Sídlo: Horní Pěna 93, 378 31  Horní Pěna

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ostatní činnosti veřejné správy

00246719Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

25.1.2023 17:14:21



Stránka : 1Obec Horní Pěna 1z00246719IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje o poskytnutých garancích

Obec Horní PěnaNázev:

Sídlo: Horní Pěna 93, 378 31  Horní Pěna

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ostatní činnosti veřejné správy

00246719Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Název účetní 
jednotky - věřitele

IČ účetní 
jednotky 
-věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance
celkem

IČ účetní 
jednotky 
-dlužníka

Název účetní 
jednotky - dlužníka

jistina úrok

Celk. v. plnění 
ručit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plnění 
ruč. v dan. 

roce

Výše plnění ručitele v daném roce

celkem jistina úrok

Předmět 
ručení



Stránka : 1Obec Horní Pěna 1z00246719IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím ostatním

Údaje o poskytnutých garancích

Obec Horní PěnaNázev:

Sídlo: Horní Pěna 93, 378 31  Horní Pěna

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ostatní činnosti veřejné správy

00246719Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Název účetní 
jednotky - věřitele

IČ účetní 
jednotky 
-věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance
celkem

IČ účetní 
jednotky 
-dlužníka

Název účetní 
jednotky - dlužníka

jistina úrok

Celk. v. plnění 
ručit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plnění 
ruč. v dan. 

roce

Výše plnění ručitele v daném roce

celkem jistina úrok

Předmět 
ručení



Stránka : 1Obec Horní Pěna 1z00246719IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Prj.part.

...............................

Odesláno dne Osoba odpovědná za účetnictví (podpis)

........................................

Statutární zástupce (podpis)

........................................MARTA HIRŠOVÁ VLADIMÍR ŠAMAN

Rok uk.

Konec

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Obec Horní PěnaNázev:

Sídlo: Horní Pěna 93, 378 31  Horní Pěna

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ostatní činnosti veřejné správy

00246719Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Příloha č. 3 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Druh 
projektu

Projekt

IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem




